
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

282 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Março de 2024 • Edição V XXXI

ld:0E28A0B23DDEAC33 

Prefeitura Municipal de Pavussu 
CNPJ nº 01 .612.679/0001-32 

lua JOM Saludano da Slva, rf 953, Crio, CEP '4.131·000, PCIYUllu-Pbuf 
Contato: E-mal: prlflHyrg pys8gmqllçom, bncti9 PYJl9mqlcom 

PODER EXECUTIVO 

EXTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS Nº 185/2024.(RETIFICADO) 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PA VUSSU, CNPJ nº. Ol.612.679/0001-32 
CONTRA TADA:ANA CLECIA DA SILVA SANTOS, 
Portadora do RG n2 4.018.323-SSP/PI e CPF n2. 073.618.893-28, 

OBJETO: Prestação de serviços de AGENTE ADMINISTRATIVO junto à Secretaria 
Municipal de Educação. 
FINANCEIROS: Fundo de Participação do Município - FNDE, FPM, FME, 
FUNDEB, FEB e ICMS e demais outras dotações que entender necessário. 
VALOR TOTAL de RS 15.532,00 (quinze mil quinhentos e trinta e dois reais), 
PAGAMENTO: dividida em 11 (onze) parcelas mensais de RS 1.412,00 (mil quatrocentos e 
doze reais). 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 37, IX, da Constituição Federal e Lei 8.666/93 
VIGÊNCIA: 02.02.2024 A 31.12.2024 
DATA DA ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024. 

ld:1252711B567CAD23 
OLHO D' ÁGUA DO PIAUt 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-0006 
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí CN.P.J 01.612.595/0001 ·07 
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: 
ADESÃO AO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAGOA DO PIAUI (PI) 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023 - SRP 
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA - (SISTEMA REGISTRO DE PREÇO) -
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRICOLÂNDIA- PI X PREFEITURA MUNICIPAL DE 
OLHO D'ÁGUA DO PIAUI - PI , CONCORRÊNCIA REALIZADO DIA 22 DE SETEMBRO DE 
2023. 
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 003/2024 - PUBLICAÇÃO NO DIARIO OFICIAL 
DOS MUNICIPIOS ANO XIX• TERESINA (PI)- QUARTA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2024 
• PÁGINA 4 • EDICÃO 682 
CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUi-PI , 
CNPJ N. 01 .612.595/0001-07 
ENDEREÇO; AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº.659 - CENTRO, OLHO D'ÁGUA DO 
PIAUi. 
CONTRATADO: 
ECOLOGICA SANEAMENTO E LOCACAO L TDA 
CNPJ Nº 22.695.958/0001-87 
ENDEREÇO: RUA 04 S/N QUADRA D, LOTE 07, ALTO DO AÇUDE, LOT. ACQUAVILLE, 
ÁGUA BRANCA -PI 
OBJETO: 
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESiDUOS 
SÓLIDOS DAS CLASSES IIA E IIB ORIUNDOS DA COLETA DE LIXO DOMICILIAR, 
COMERCIAL E DA CONSTRUCÃO CIVIL. 
FONTE DE RECURSOS: 
OS RECURSOS PARA PAGAMENTO DOS SERVIÇOS ORA CONTRATADO CORRERÃO 
POR CONTA DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ -
RECURSOS PRÓPRIOS E FEDERAIS. 

VIGENCIA DO CONTRATO; 
O CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA PELO PERiODO DE 12 (DOZE) MESES. 

VALOR: 
O VALOR TOTAL DO CONTRATO É DE R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 
15 DE MARÇO DE 2024 

J IU t l lllUU 

IAOGONÇAJ.O 
DOOURGIJÉIA 

ld: 13B5B693B406B366 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA 

Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 

CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

EXTRATO PUBLICAÇÃO COM FORÇA DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO 
CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024 
REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 006/2024 
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO 002/2024 
ATO/Fundamento legal: a- Caput, art. 751, Lei 14.333/2021 
Finalidade: Supremacia do interesse Público 
Interessada: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA 
CONTRATADA: YAN TECNOLOGIA LTDA 
CNPJ: 26.046.915/0001-21 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÔES 
INICIAIS, MIGRAÇÃO DE DADOS, DO SOFTWARE DE GESTÃO ESCOLAR !-EDUCAR, DIÁRIO DO 
PROFESSOR, APP PARA PAIS E ALUNOS, APLICATIVO PARA PROFESSORES E PORTAL ONLINE 
PARA COMUNIDADE, COM O INTUITO DE ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE SÃO 
GONÇALO DO GURGUÉIA 
Data da assinatura: 18 de Março de 2024 

Investimento: R$ 15.000,00(quinze mil reais) 
Informações: Setor das Licitações e Contratos - Secretaria de Administração - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
GONÇALO DO GURGUEIA-PI 

ld:073845586A2CAEDO 
Pl!PIITURA DI ESTADO DO PIAUI 

VARZ EA PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE 
CNPJ: 06.554.950/0001-44 GRANDE Praça Juscelino Kubitschek 351 centro 

a-no c11 111c11n11ruç1o Várzea Grande-PI 

PORTARIA Nº.020/2024. Várzea Grande - PI, 18 de março de 2024. 

ROBERT EUDES NUNES DE SOUSA SEGUNDO, Prefeito de Várzea 

Grande, Estado do Piauí , no uso das atribuições que lhe confere, o art. 77, IV, da Lei 

Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a Sr'. - MARIA ANA LÉIA DE SOUSA, Portadora de 

cédula de Identidade nº 4.988.222 SSP/PI, e CPF Nº 079.279.093-63, para o cargo em 

comissão de chefe de Departamento de Programas Especiais da Secretaria Municipal de 

Saúde, junto à Prefeitura Municipal de Várzea Grande-PI. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 1° de março de 2024. 

Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de Várzea Grande - PI, 18 de março de 2024. 

ROBERT EUDES NUNES DE 
SOUSA SEGUNDO:93504462353 

(/ 

Assinado de forma digital por ROBERT EUDES 
UNES DE SOUSA SEGUNDO:93504462353 
aâos: 2024.03.18 10:18:04 -03'00' 

ROBERT EUDES NUNES DE SOUSA SEGUNDO 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

